

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 08 de Diciembre del 2018	No.Orden:244/2018
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NEGOCIOS DE ORIENTE, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS INFORMATICOS.	-	-
305	Cada Uno	METRO DE CABLE UTP CAT 6.	\$0.45	\$137.25
5	Cada Uno	SWITCH NAXOS800 8PUERTOS 10/100.	\$11.35	\$56.75
15	Cada Uno	TECLADO USB MULTIMEDIA KKM-250S KLIP XTREME.	\$10.20	\$153.00
15	Cada Uno	MAUSE OMEGA USB OPTICO 3D BLUE.	\$7.00	\$105.00
1	Cada Uno	DISCO DURO SEAGATE BARRACUDA.	\$60.00	\$60.00
15	Cada Uno	FUENTE DE PODER XTECH 600W.	\$19.60	\$294.00
25	Cada Uno	CD-R CAJA ACRILICA.	\$0.85	\$21.25
25	Cada Uno	DVD + R CAJA ACRILICA.	\$0.90	\$22.50
1	Cada Uno	MEMORIA DDR3 4 GB KG.	\$56.60	\$56.60
20	Cada Uno	CABLE DE VIDEO VGA 6 P.	\$5.00	\$100.00
6	Cada Uno	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL CORE I3 /4130 3.40GHZ	\$357.64	\$2,145.84
4	Cada Uno	UPS FORZA 750VA.	\$41.00	\$164.00
10	Cada Uno	PLACA DE 2 PUERTOS BLANCA LINKBASIC.	\$3.00	\$30.00
5	Cada Uno	PLACA DE 1 PUERTO NEXXT POSICION KEYSTON.	\$2.25	\$11.25
1	Cada Uno	TESTER SLUKE DIG MILTITESTER ALTO RANGO.	\$92.25	\$92.25
20	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR PVC 4x2.	\$3.50	\$70.00
15	Cada Uno	BATERIA DE LITIO 3V CR2032.	\$1.56	\$23.40
20	Cada Uno	BATERIA 12V/7AH PARA UPS FORZA.	\$18.00	\$360.00
5	Cada Uno	ESPUMA LIMPIA SUPERFICIE ETOUCH.	\$4.52	\$22.60
5	Cada Uno	LIMPIA CONTACTOS ETOUCH.	\$6.35	\$31.75
2	Cada Uno	PASTA TERMINCA JERINGA 30G ETOUCH.	\$2.05	\$4.10
3	Cada Uno	AIRE COMPRIMIDO ETOUCH.	\$6.35	\$19.05
-	-	TOTAL.....	-	\$3,980.59

SON: tres mil novecientos ochenta 59/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	